PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.° 009/2013

FABIANO LOPES BUENO , Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e

com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1º – RETIFICAR a Portaria de n.º 08/2013 para excluir do

referido ato o nome do Sr. ADEMIR GONZALES SILVEIRA, portador da

Cédula de Identidade de Registro Geral n.º 3.599.500-5.

2° - A Portaria n.º 08/2013 fica ratificada em todos os

termos não alterados expressamente por esse ato.

 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Publique-se.

Siqueira Campos, 02 de janeiro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

    Prefeito Municipal